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Nr 150.

Ankom till Riksdagens kansli den 26 maj 1913 kl. 11 f. m.

Memorial, i anledning ar kamrarnas skiljaktiga beslut i anledning 
av väckt motion om anslag till lån åt lappar i Väster
bottens och Norrbottens län för inköp av renar.

I en inom Andra kammaren väckt, till jordbruksutskottets för
beredande handläggning hänvisad motion, nr 29, hade herr Lindhagen 
hemställt, att Riksdagen måtte anslå ett belopp av högst 6,000 kronor 
att utgå redan under 1913 till lån åt fattiga eller mindre bemedlade 
lappar inom Västerbottens och Norrbottens län för inköp av renar med 
iakttagande av enahanda villkor, som bestämmas för lån till samma 
ändamål åt lappmän inom Jämtlands län ur jämtländska lappväsen
dets fond.

I sitt den 19 innevarande maj avgivna utlåtande, nr 146, hade 
utskottet hemställt, att herr Lindhagens förevarande motion icke måtte 
till någon Riksdagens vidare åtgärd föranleda.

Utskottets hemställan har av Första kammaren bifallits, varemot 
Andra kammaren med avslag å samma hemställan bifallit den i ämnet 
väckta motionen.

För frågans avgörande genom gemensam omröstning får utskottet 
föreslå följande voteringsproposition:

»Den som, i likhet med Första kammaren, vill, att herr Lindhagens 
ifrågavarande motion icke må till någon Riksdagens vidare åtgärd för
anleda, röstar

Den det ej vill, röstar
J a ; 

Nej;
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Vinner Nej, har Riksdagen, i likhet med Andra kammaren, anslagit 
ett belopp av högst 6,000 kronor att utgå redan under 1913 till lån åt 
fattiga eller mindre bemedlade lappar inom Västerbottens och Norr
bottens län för inköp av renar med iakttagande av enahanda villkor, 
som bestämmas för lån till samma ändamål åt lappmän inom Jämtlands 
län ur jämtländska lappväsendets fond.»

Stockholm den 26 maj 1913.

På jordbruksutskottets vägnar:

D. PERSSON i Tallberg.

Närvarande: herrar Persson, Tamm, Odelberg, frih. De Geer, Fahlén, Lindblad, Erics
son, Lundell, greve Hamilton, Kronlund, Ekerot och Olausson.


